
UCHWAŁA  NR 17/III/2018
Rady Miejskiej w Gostyninie
z dnia 28 listopada 2018 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasta Gostynina oraz warunków i zasad

korzystania z tych przystanków

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) w
związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 i art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym
transporcie  zbiorowym  (t.j.   Dz.  U.  z  2018  r.,  poz.  2016  z  późn.  zm.)  Rada  Miejska
w  Gostyninie uchwala, co następuje:

§ 1.
W uchwale nr 82/XV/2015 Rady Miejskiej  w Gostyninie z dnia 29 czerwca  2015 r.  w
sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym
jest  Gmina  Miasta  Gostynina  oraz  warunków  i  zasad  korzystania  z  tych  przystanków
wprowadza się następujące zmiany:

• załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem nr 1 niniejszej
uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Andrzej Hubert Reder



Załącznik nr 1
do uchwały nr 17/III/2018
Rady Miejskiej w Gostyninie
z dnia 28 listopada 2018

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB
ZARZĄDZAJĄCYM JEST GMINA MIASTA GOSTYNINA

L. p. Numer drogi Nazwa
przystanku

Lokalizacja Strona
przystanku

P/L

Numer
przystanku

1. 140108W Gostynin
ul. Armii
Krajowej

Przy przedszkolu nr 4 L 01

2. 140103W Gostynin
ul. Bema

Przy Szkole
Podstawowej nr 3

L 01

3. 140189W Gostynin
ul. Kościuszki

Naprzeciwko banku
PKO BP

L 01

4. 140193W Gostynin
ul. Kutnowska I

Naprzeciwko
basenu

P 02

5. 140193W Gostynin
ul. Kutnowska

II

Przy dawnym
zakładzie ELGO

P 02

6. 140193W Gostynin
ul. Kutnowska

II

Przy  dawnym
zakładzie ELGO

L 01

7. 140194W Gostynin
ul. 3 Maja

Przy Sądzie L 01

8. 140138W Gostynin
ul. Ostatnia

Droga na cmentarz
parafialny

L 01

9. 140192W Gostynin
ul. Płocka

W pobliżu stacji paliw
ORLEN

P 02

10. 140192W Gostynin
ul. Płocka

W pobliżu stacji paliw
ORLEN

L 01

11. droga
wewnętrzna

Gostynin
Zalesie

Obok bramy
wjazdowej do szpitala

P 02

12. droga
wewnętrzna

Gostynin
Zalesie

Obok bramy
wjazdowej do szpitala

L 01

13. droga
wewnętrzna

Gostynin
Zalesie Osiedle

Przy blokach P 02

14. droga
wewnętrzna

Gostynin
Zalesie Osiedle

Przy blokach L 01

15. 140159W Gostynin
ul. Targowa

Przy blokach L 01



Uzasadnienie

Ustawa  o  publicznym  transporcie  zbiorowym  stanowi,  że  do  zadań  organizatora
publicznego transportu zbiorowego – właściwej jednostki samorządu terytorialnego należy
m.in.   określenie  przystanków  komunikacyjnych  i  dworców,  których  właścicielem  lub
zarządzającym  jest  jednostka  samorządu  terytorialnego,  udostępnionych  dla  operatorów
i przewoźników, a także warunków i zasad korzystania z tych obiektów.

Zgodnie  z  art.  15  ust.  2  ustawy o  publicznym transporcie  zbiorowym określenie
przystanków  komunikacyjnych  i  dworców  oraz  warunków  i  zasad  korzystania  z  nich
następuje  w drodze  uchwały  podjętej  przez  właściwy organ stanowiący  danej  jednostki
samorządu terytorialnego.

Dokonano  rozszerzenia  wykazu  przystanków  komunikacyjnych,  których
właścicielem  lub  zarządzającym jest  Gmina  Miasta  Gostynina  –  poz.  15  ww.  wykazu,
z  którego  to  mogą  korzystać  przewoźnicy  będący  operatorami  publicznego  transportu
zbiorowego  oraz  przedsiębiorcy  uprawnieni  do  prowadzenia  działalności  w  zakresie
przewozu osób zwani dalej przewoźnikami.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.


